ESTADO DO PARÁ

PREFEITURA MUNICIPAL DE OURILÂNDIA DO NORTE

Avenida das Nações nº 415 - CEP 68390-000 -  Ourilândia do Norte - Pará

CNPJ Nº 22.980.643/0001-81 www.ourilandia.pa.gov.br PABX: (94) 3434-1289/1284

TERMO DE RATIFICAÇÃO

DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 000031/2020 – SMS

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 00103/2020

 Tendo em vista as justificativas do oficio nº 318/2020-SMS, as considerações do parecer
jurídico e os diversos documentos acostados ao processo, RATIFICO a DISPENSA DE LICITAÇÃO
Nº 000031/2020-SMS; PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 00103/2020 e AUTORIZO a
contratação conforme menor orçamento da empresa, D K DOS SANTOS DANTAS EIRELI – ME,
com sede e domicílio à Rua Brasil, Nº 340, – Centro; Xinguara-PA; CEP: 68.555-103; pessoa
jurídica devidamente inscrita no CNPJ sob o nº 26.452.483/0001-59; neste ato representada
pela Srª Daiane Katrine dos Santos Dantas, brasileira, solteira, empresária, inscrita no CPF sob
o nº. 038.653.461-62 e Carteira Nacional de Habilitação de nº 05399162983, órgão expedidor
Detran-GO, com valor total, após proposta de R$ 22.260,00 (Vinte e Dois Mil Duzentos e
Sessenta Reais).

Município de Ourilândia do Norte – PA, aos 23 dias do mês setembro de 2020.

MARINALVA SOARES DA SILVA
SECRETÁRIA MUNICIPAL DE SAÚDE

http://www.ourilandia.pa.gov.br/

		2020-09-23T09:57:37-0300
	MARINALVA SOARES DA SILVA:32833784287